~..,- Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/1.268-SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

IADMINISTRAÇÃOHAMBU.RGO

Novo Hamburgo, 15 de outubro de 2019

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 1.182 /2019
PROTOCOLO N° 666226/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria da Vereadora Semilda dos santos - Tita, encaminhar resposta através do

Ofício nO 65-SEG/2019, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Segurança.

Atenciosamente,

ri\1 \R \ \1l\IClPI! DF \(1\ í111 I \1~lR('1I
PROTOCOLO

Doe\' :2.1.\G)~l~o1.'3.14:10

2. 1 nu r. 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br . .
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, ~201 • B. Canudos • 935~8.013 I Novo Hamburgo. RS . Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo I
Estado do Rio Grande do Sul H.' A M B U R G O SEGURANÇASecretaria Municipol de Segurança

Ofício nO65-SEG/2019 Novo Hamburgo, 15 de outubro de 2019.

À Sua Senhoria, a Senhora
Vereadora SEMILDA DOS SANTOS
Câmara Municipal
R. Almirante Barroso, 261 - Centro
93510-060 NOVO HAMBURGO RS

Assunto: Requerimento nO1.182/2019.

Senhora Vereadora

1. Ao cordialmente cumprimentar Vossa Senhoria, passo a tratar do Requerimento nO
1.182/2019, versando sobre informações a respeito do policiamento comunitário no Bairro
Primavera.

2. Acerca do assunto, informo que o referido policiamento é realizado pelo 3° BPM,
Organização Policial Militar detentora dos dados solicitados.

Atenciosamente

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leoooldo Petry I Rua GUia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)35949999

"Contribua (ü~n I) Funde :'-1'.mbpcl ao Crlcnça (: A.dolcs,cC:1te. ! Doe So.ngus. Doe Orgdo5, Doe Meçlula Ó:.5t:.:'.J. S,Ai.VE UMA ViDA ..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br